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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97622301E

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit NUKPERTOJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Kurbin, Lagjja Nr.3, Pallatet parafabrikat, 
Shkalla e pare, Kati i 4, Ap.7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe shitje lengje frutash me pakice. Shitje kafe dhe 

pije freskuese. Shërbim  Bar - Restortant. Shërbim 
shezllonesh në plazhin e Tales.
Julvin Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulvinMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DionisiPalaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Lagjja Gryke Lumi Nr. 1, 
Kioske ne parcelen me nr. pasurie 11/65, ZK nr. 1879 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUPERTOJ
E-Mail: julvonmarku@yahoo.co.uk  
Telefon: 0686331173  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111024-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186133-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Zona e Pedonales, prane plazhit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98B75F-17EC-41FD-A6E4-4D3BDB511CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD4B0ED-933A-497E-9644-C9F44FE328E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A853D63-10B4-48C0-886F-DEC0D071624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7137424E-3947-4B3F-943D-43ED142058CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B21BEA-C9A3-430A-ABB9-C0A92736FC52
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paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232944-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.06.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Zona e Pedonales, prane plazhit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240816-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.06.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Lagjja Gryke Lumi Nr. 1, Kioske ne parcelen me nr. pasurie 11/65, ZK nr. 1879;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253705-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.07.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Perpunim dhe shitje lengje frutash me pakice. Shitje kafe dhe pije 
freskuese.")          u be            ("Perpunim dhe shitje lengje frutash me pakice. Shitje 
kafe dhe pije freskuese. Shërbim  Bar - Restortant. Shërbim shezllonesh në plazhin e 
Tales.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B21BEA-C9A3-430A-ABB9-C0A92736FC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976BAB5-903E-4BC8-81FC-169C491ACC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DA1EAF-777C-47BB-8389-8E23533C256F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DA1EAF-777C-47BB-8389-8E23533C256F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBBCB0-EE1F-4944-8919-A72485A8C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757281E7-F26A-4680-A5B6-18612665130D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757281E7-F26A-4680-A5B6-18612665130D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E46E2B6-909E-4FB5-B3C7-727AEB2380D3

